2025年 4月 22日

各 位

会 社 名  株式会社ビースタイルホールディングス

代表者名  代表取締役社長      三原 邦彦

（コード番号：302A  東証グロース市場）

問合せ先  取締役経営管理本部長   加藤 勝久

（TEL 03-5363-4400）

監査役辞任に関するお知らせ

 当社の監査役 1名が下記のとおり辞任することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 辞任する監査役

監査役  須藤 修

２． 辞任年月日

2025年 4月 21日

３． 辞任の理由

  一身上の都合によるものであります。

４． その他

  上記監査役の辞任により、当社監査役に 1 名欠員が生じることになりますので、後任

の監査役が就任するまでの期間は、会社法第 346 条 1 項の定めにより、須藤修氏は監査

役としての権利義務を有することとなります。後任の監査役については、本年 6 月に開

催予定の定時株主総会にて選任予定であります。

以上